
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2020 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 10/2020   Obec Libějovice 
Říjen 2020     Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
 Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
Obecní úřad:    Pošta:     Jednota:

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2020:  
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, 
olej z kuchyně a žárovky. 
 

 Omezené úřední hodiny Obecního úřadu Libějovice 

Na základě usnesení vlády ČR č. 994 ze dne 8. 10. 2020 o přijetí krizového opatření se od pondělí 12. 10. 
2020 omezují úřední hodiny:  

Úřední hodiny: Pondělí od 8,00 do 13,00 hodin  
Středa od 12,00 do 17,00 hodin  

Mimo tyto hodiny bude Obecní úřad pro veřejnost uzavřen.  
Žádáme občany upřednostnění písemného, elektronického či telefonického kontaktu a o dodržování 
upravených úředních hodin.  
V naléhavých případech volejte p. starostu tel. 606 692 079, obecní úřad tel. 383 382 064. Za pochopení 
děkujeme. 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ----------  Pondělí 6,00 – 11,00   
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ----------  Úterý 6,00 – 10,00  12,30 - 15 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30  Středa 6,00 – 10,00  10,30 - 13 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------  Čtvrtek 6,00 – 10,00  10,30 - 13 
Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

 Pátek 6,00 – 10,00  12,30 - 15 

 
 

       Sobota 7 - 10  ---------- 

3.11. 17.11. 1.12. 15.12. 29.12. 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2020 

 

  2   
 
 

 Oznámení  

Z důvodu vyhlášeného nouzového stavu jsou i nadále zrušeny veřejné akce, jako jsou vítání občánků, 
setkání důchodců, rozsvěcování vánočních stromů, slavnosti plodů 2020. Po uvolnění situace obec 
naplánuje jiné obdobné akce, o kterých bude informovat. Miminka, která byla narozena v období od 1. 11 
2019 do 31. 10. 2020 budou přivítána v příštím roce.  

Dále připomínáme, pokud někdo z občanů potřebuje nějakou materiální či jinou pomoc v souvislosti  
s vyhlášeným nouzovým stavem aby se obrátil na starostu.  
 

 Kontejner na bio-odpad 

 
 
 

 

Kontejner bude převážen ze čtvrtka na pátek. 

CO LZE VHODIT: 
 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 
 
 

 Diakonie Broumov 

dne:  28. listopadu 2020 
čas:   17 -18 hodin 
místo:   Klubovna Libějovice, Hasičárna Černěves,  VÚZ  Nestanice 
 

Seznam věcí ke sběru ošacení 

 Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 
 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  
 Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
 Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  
 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 
 Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 
 Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti 
 Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 
 Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 
 Knihy, časopisy 
 
VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 
 ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů 
 nábytek 
  znečištěný a vlhký textil 

 

Bližší informace Vám rádi sdělíme:  
Tel.: 491 524 342, 224 316 800 
 

Libějovice Nestanice Černěves 

16. 10. – 22. 10. 23. 10. – 29. 10. 30. 10. – 5. 11. 

6. 11. – 12.11. 13. 11. – 19. 11. 20. 11 – 26. 11. 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2020 

 

  3   
 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice:  

Výpis ze zápisu a usnesení zasedání Zastupitelstva  
obce Libějovice č. 11/2020 ze dne 2. 10. 2020 

 
 Výběrové řízení „Komunikace Špýchar“ 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „ZTV U Špýcharu, Libějovice – přístupová 
komunikace pro 13 RD – podkladní vrstvy“.  Z celkového počtu 3 zájemců byla vybrána nabídka firmy 
STRABAG, a. s., Provozní jednotka Prachatice, Vodňanská 333, Prachatice, IČ: 608 38 744 s nejnižší 
nabídkovou cenou 1.150.003,55 bez DPH.  

 Vyhlášení výběrového řízení „Libějovice – čistírna odpadních vod a splašková kanalizace“ 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na stavbu „Libějovice – čistírna odpadních vod a 
splašková kanalizace“.  

 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti vjezdu – pozemek p. č. 114/2  
v k. ú. Nestanice 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti vjezdu. Služebnost vjezdu 
bude zřízena na pozemcích ve vlastnictví Obce Libějovice p. č. 114/2 v k. ú. Nestanice. Služebnost bude 
zřízena úplatně dle platného ceníku ke dni uzavření smlouvy.  

 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí – pozemek p. č. 114/2  
v k. ú. Nestanice 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí  
– vodovodní přípojka. Služebnost inženýrských sítí bude zřízena na pozemcích ve vlastnictví Obce Libějovice 
p. č. 114/2 v k. ú. Nestanice. Služebnost bude zřízena úplatně dle platného ceníku ke dni uzavření smlouvy.  

 Pachtovní smlouva – část pozemku p. č. 1141 v k. ú. Černěves u Libějovic 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr propachtovat část pozemku p. č. 1141v k. ú. Černěves u Libějovic. 
Záměr propachtovat byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce Obecního úřadu Libějovice 
od 15. 9. 2020 do 2. 10. 2020. 
Dále zastupitelstvo obce schvaluje Pachtovní smlouvu č. 4/2020/P na pozemek p. č. 1141  
v k. ú. Černěves u Libějovic o výměře 0,065402 ha. Výše pachtovného činí 118,- Kč/rok.  

 Rozšíření programu: 
 Dopravní řešení v Černěvsi 

Na základě požadavků občanů obce Černěves informoval starosta obce o jednání s Městským úřad 
vodňany, odbod dopravy a SH o osazení dalšího zpomalovacího prahu na návsi. Zastupitelstvo bere na 
vědomí. 
 

Kultura

 Významná životní jubilea 

V listopadu oslaví své významné životní jubileu

Vlková Marie   65 let 
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let bude gratulace předána osobně. 

___________________________________________________________________________________ 
 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 
                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

Periodicita měsíční, vydáno 30. 10. 2020 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                               Děkuji, že třídíte.                                                PAP 

 

 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 10/2020 

 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

D
al

ší
 p

ří
p

ad
n

é 
in

fo
rm

ac
e 

(l
et

ák
y)

 n
al

e
zn

e
te

 n
a 

st
rá

n
ká

ch
 o

b
ce

 L
ib

ěj
o

vi
ce

 w
w

w
.l

ib
ej

o
vi

ce
.c

z 

http://www.libejovice.cz/

